Absender:		Deggendorf, den	
Bürge Postfa	Deggendorf eramt ach 1920 Deggendorf		
Ant	rag auf Einricht	ung einer Übern	nittlungssperre
	Ich/wir widerspreche/n der Übermittlung von Daten an öffentlich-rechtliche Religionsgesellschaften , wenn ich/wir dort nicht Mitglied bin/sind.		
	Ich/wir widerspreche/n der Übermittlung von Daten über Altersjubiläen und Ehejubiläen an die Presse, den Herrn Oberbürgermeister, den Herrn Landrat sowie an Parteien und Abgeordnete. Der Widerspruch eines Ehegatten oder Lebenspartners gegen die Übermittlung von Ehe- oder Lebenspartnerschaftsjubiläen wirkt nicht für den anderen Ehegatten oder Lebenspartner.		
	Ich/wir widerspreche/n der Übermittlung von Daten an Adressbuchverlage.		
	Ich/wir widerspreche/n der Übermittlung von Daten an Parteien und Wählergruppen zur Verwendung für persönlich adressierte Wahlwerbung.		
	Ich/wir widerspreche/n der Übermittlung von Daten an das Bundesamt für Wehrverwaltung im Rahmen des freiwilligen Wehrdienstes (§ 58 c Abs. 1 Satz 1 Soldatengesetz) – bei über 18-jährigen Personen nicht erforderlich!		
Die Ü		für folgende Person/en	
	Name	Vorname	Geburtsdatum
eine Ü			ristet eingetragen wird. Wenn II, ist eine schriftliche Mitteilung
(Unta	erschrift aller Antrags	teller)	